
JEGYZŐKÖNYV

Készült: Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2017.
március 30-án a Fischl-házban (Balatonboglár, Erzsébet u. 12-14.) 15.00 órakor
kezdődő nyílt üléséről.

Jelen vannak:     Mészáros Miklós polgármester
Csere Andrea alpolgármester
Kalász Zoltán képviselő
Keserű Zoltán képviselő
Dr. Regős Péter képviselő
Szalai Tünde képviselő
Dr. Sziberth László képviselő
Türjei Attila képviselő
Vadasfalvi János képviselő

Dr. Markó Péter jegyző, Csere Viktória pénzügyi
osztályvezető, Gáspár László referens, Kánya Erika igazgatási
ügyintéző, Ágoston Éva jegyzőkönyvvezető a hivatal részéről

Tormáné Burics Ágnes, Gergely Piroska, Koós Marianna, Béres
Krisztina intézményvezetők

Mocsai Tamás NEKA igazgató, Pintér Gabriella a BBSC elnöke

Mészáros Miklós polgármester
Szeretettel köszönt mindenkit. Megállapítja, hogy a megválasztott 9 fő képviselő
teljes létszámban megjelent, a képviselő-testület határozatképes, az ülést
megnyitja.
Felkéri Vadasfalvi János, illetve Szalai Tünde képviselőket a nyílt és zárt ülés
jegyzőkönyveinek a hitelesítésére. Szavazásra bocsátja a javaslatot. Megállapítja,
hogy 9 fő vesz részt a szavazásban.

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) —
az alábbi határozatot hozza:

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete
48/2017.(III.30.) KT számú határozata
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete Vadasfalvi János
képviselőt jegyzőkönyv hitelesítőnek elfogadja.

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) —
az alábbi határozatot hozza:
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Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete
49/2017.(III.30.) KT számú határozata
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete Szalai Tünde képviselőt
jegyzőkönyv hitelesítőnek elfogadja.

Mészáros Miklós polgármester
Napirend előtt Mocsai Tamás igazgató úr tájékoztatást ad a NEKA terveiről.

Dr. Sziberth László képviselő

A napirendet javasolja kiegészíteni az egyebekkel, illetve zárt ülésen szeretne
felvetni egy témát.

Mészáros Miklós polgármester
Szavazásra bocsátja a kiegészített módosított napirendet. Megállapítja, hogy 9 fő
vesz részt a szavazásban.

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) —
az alábbi határozatot hozza:

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének
50/2017.(III.30.) KT. számú határozata
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbiak szerint
fogadja el a kiegészített módosított napirendet:
Nyílt ülés:

1. Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, a
két ülés közötti fontosabb eseményekről, valamint a
polgármester átruházott hatáskörben hozott döntéseiről
Előadó: Mészáros Miklós polgármester

2. Kiadások készpénzben történő teljesítésének eseteiről szóló
önkormányzati rendelet megalkotása (PVÜB)
Előadó: Mészáros Miklós polgármester

3. Balatonboglár Város Önkormányzat Szervezeti és Működési
Szabályzatáról szóló 5/2015.(III.30.) önkormányzati rendelet
módosítása (PVÜB)
Előadó: Mészáros Miklós polgármester

4. Szociális alapszolgáltatások intézményi szolgáltatási
önköltségének meghatározása (PVÜB, EÜSZOCB, HB)
Előadó: Mészáros Miklós polgármester

5. Az intézményi térítési díjakról szóló 8/2007.(IV.06.)
önkormányzati rendelet módosítása (PVÜB, EÜSZOCB, HB)
Előadó: Mészáros Miklós polgármester

6. Önkormányzati tulajdonok bérleti és belépő díjainak
meghatározása (PVÜB, HB)
Előadó: Mészáros Miklós polgármester

7. A köztisztviselőket megillető juttatásokról és támogatásokról
szóló 22/2003.(XI.10) önkormányzati rendelet módosítása
(PVÜB)
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Előadó: Mészáros Miklós polgármester
8. A közalkalmazottakat megillető egyes juttatásokról szóló

3/2011.(II.25.) önkormányzati rendelet módosítása (PVÜB)
Előadó: Mészáros Miklós polgármester

9. Közterület-fenntartó Szervezet Szervezeti és Működési
Szabályzatának elfogadása (PVÜB)
Előadó: Dr. Markó Péter jegyző

10.2017. évi közbeszerzési terv jóváhagyása (PVÜB)
Előadó: Mészáros Miklós polgármester

11.Magyar Kézilabda Szövetséggel kötendő megállapodás (PVÜB,
HB)
Előadó: Mészáros Miklós polgármester

12.Beszámoló a Platán Szociális Alapszolgáltatási Központ 2016.
évi munkájáról (EÜSZOCB)
Előadó: Koós Marianna intézményvezető

13.Platán Szociális Alapszolgáltatási Központ vásárolt élelmezésére
javaslat (PVÜB, EÜSZOCB)
Előadó: Mészáros Miklós polgármester

14.Beszámoló a Lukács Károly Városi Könyvtár 2016. évi
munkájáról és 2017. évi munkatervének elfogadása (HB)
Előadó: Béres Krisztina intézményvezető

15.Beszámoló a Balatonboglári Varga Béla Kulturális Központ 2016.
évi munkájáról és 2017. évi munkatervének elfogadása (HB)
Előadó: Gergely Piroska intézményvezető

16.Egyesületek, civil szervezetek pénzügyi és szakmai beszámolója
a 2016. évi támogatás felhasználásáról (PVÜB, HB)
Előadó: Mészáros Miklós polgármester

17.Helyiérték Egyesület beszámolója 2016. évi munkájáról és
2017. évi tervének elfogadása (PVÜB, HB)
Előadó: egyesület elnöke

18.BBSC 2016. évi pénzügyi és szakmai beszámolója (HB, PVÜB)
Előadó: BBSC elnöke

19.BBSC-vel kötött megállapodás módosítása (PVÜB, HB)
Előadó: Mészáros Miklós polgármester

20.Könyvtári intézményrendszer tanulást segítő infrastrukturális
fejlesztése című pályázat benyújtása (PVÜB, HB)
Előadó: Mészáros Miklós polgármester

21.Gördülő Fejlesztési Terv elkészítésére felhatalmazás megadása
DRV Zrt-nek (PVÜB)
Előadó: Mészáros Miklós polgármester

22.Hács, Gyugy és Kisberény települések szennyvízelvetési
agglomerációhoz való csatlakozási kérelme (PVÜB)
Előadó: Mészáros Miklós polgármester

23.Halker Kft. vételi ajánlata a 272/36 és 2651/1 hrsz-ú
ingatlanokra és a 272/37 hrsz-ú út egy részére (PVÜB)
Előadó: Mészáros Miklós polgármester

24.Az Árpád és a Lejtő utcák forgalmi rendjének felülvizsgálata
(PVÜB)
Előadó: Mészáros Miklós polgármester

25.Bem utcai lakosok temető bővítésével kapcsolatos kérelme
(PVÜB)
Előadó: Mészáros Miklós polgármester
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26.Területhasználati engedély iránti kérelem – Balaton-átúszás
(PVÜB, HB)
Előadó: Mészáros Miklós polgármester

27.Területhasználati engedély iránti kérelem – Parti pezsgés
rendezvény (PVÜB, HB)
Előadó: Mészáros Miklós polgármester

28.Területhasználati engedély iránti kérelem – Babel Sound
Interaktív Világzenei Fesztivál (PVÜB, HB)
Előadó: Mészáros Miklós polgármester

29.Árpád u. 42 ingatlan vételére beérkező pályázatok elbírálása
(PVÜB)
Előadó: Mészáros Miklós polgármester

30.Hujber Attila területvásárlási kérelem
Előadó: Mészáros Miklós polgármester

31.Tájékoztató a bizottságok átruházott hatáskörben hozott
döntéseiről
Előadók: a bizottságok elnökei

32.Egyéb
Zárt ülés:
Z/1. Önkormányzati bérlakás ügyek
Előadó: Mészáros Miklós polgármester
Z/2. Bérlakások értékesítése (PVÜB, EÜSZOCB)
Előadó: Mészáros Miklós polgármester
Z/3. A Jankovich László Közalapítvány Balatonboglárért kuratóriumi
tagjainak megválasztása (PVÜB, HB, EÜSZOCB, Jankovich RÖNK,
Szőlőskislaki RÖNK)
Előadó: Mészáros Miklós polgármester

Napirend előtt

Mocsai Tamás NEKA igazgató
A héten tárgyalt a Nemzeti Sportközpontok igazgató helyettesével, akinek jelezte
a labdarúgó pálya hitelesítésének, illetve a pályához tartozó berendezések
helyreállítási igényét, aki azt ígérte, rövid időn belül kezelik az ügyet. Két hete
elkezdődött a labdarúgó pálya használata, amit napi három órán keresztül a helyi
sportegyesület használ. A pálya mellett található – a NEKA által épített -
háromsávos futó pálya a helyiek számára is nyitott, használata előzetes
regisztrációhoz kötött.
Az akadémia 90 embernek ad munkát, a kollégiumot 2017. január 2-től
használatba vették, ott 11 nevelő tanár látja el feladatát, illetve 40 fős kiszolgáló
személyzet, akiknek nagy része balatonboglári, illetve környékbeli lakos.
A lakó faluban a korábban esküvői rendezvényekre használt épület az őszre
megújulhat.
A NEKA azt a megbízást kapta, hogy az utánpótlás sporttal is törődjön és
minőségi képzést hozzon létre, ezért létre kívánnak hozni egy 30 x 40 m
területű, 1.200 m2-es Innovációs Diagnosztikai Központot 400 millió forint
értékben a jelenlegi NEKA csarnok mellett, az Urányi Sportcsarnok és a
labdarúgó pálya közötti területen. A pontos helyszín kiválasztásánál kéri az
önkormányzat segítségét, hozzájárulását. A NEKA 2017. június 30-tól önállóan
fog működni alapítványi formában Magyar Kézilabda Utánpótlás Alapítvány
néven.
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Kalász Zoltán képviselő
Mit jelent a tervezett helyi utánpótlásképzés?

Mocsai Tamás NEKA igazgató
A NEKA elindít egy kézilabdaképzést a helyi és környékbeli iskolákban, illetve
később az egész országban. Ezzel nem kívánják elvenni a diákokat a helyi
sporttól, hanem mellette, illetve együtt szeretnének választási lehetőséget,
illetve egy új sportágat megteremteni. Erről egyeztetni fog a BBSC elnökével.

Dr. Sziberth László képviselő
Erre az egyeztetésre javasolja meghívni a szakági bizottság képviselőit is.

Tóth Zoltán igazgatási osztályvezető, Dr. Balázs Lajos, Hujber Lászlóné
intézményvezetők, Szabó György referens, Pór Péter főépítész
megérkezik az ülésre.

1. Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról,
a két ülés közötti fontosabb eseményekről, valamint a
polgármester átruházott hatáskörben hozott döntéseiről
Előadó: Mészáros Miklós polgármester
Előterjesztés írásban csatolva. Ügyiratszám: 1-3/2017.

Mészáros Miklós polgármester
Tájékoztatást ad a két ülés között történtekről.

Kalász Zoltán képviselő
Tájékoztatást kér a Nemzeti Sportközpont igazgatójával történt tárgyalásról.

Mészáros Miklós polgármester
A tárgyalás folyamán Kovács Norbert úr jelezte, hogy szerintük a labdarúgó
pálya, illetve a sportközpont az önkormányzat fenntartásában, illetve
használatában legyen, a többi terület, a parkoló, illetve az új csarnok a
sportközpont fenntartásába kerüljön. Vállalják, hogy átadják használatra a
sportpályát úgy, hogy hitelesítik, illetve visszaállítják a pályához szükséges
berendezéseket.

Dr. Sziberth László képviselő
Az érvényben lévő NSK-val kötött szerződést módosítani szükséges a kezelői jog
tekintetében. Továbbá meg kell állapodni az osztatlan közös tulajdonban
képviselt vagyon arányáról.

Mészáros Miklós polgármester
A „MÁV Üdülő” területe átadásra került 50 évre az NSK részére, vagyonkezelési
díj fizetése mellett, melynek értéke ezután kerül meghatározásra. Az Urányi
Sportközpont és környezetének területe szintén felosztásra került.

Dr. Sziberth László képviselő
A következő ülésre mindkét megállapodás kerüljön be a testület elé.
Nehezményezi, hogy a Nemzeti Turisztikai Ügynökség helyszíni bejárásán nem
volt jelen a szakági bizottság képviselője.
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Megjegyzi, bár a testület az Evangélikus Egyházközség által kezdeményezett
játszótér építését nem támogatta, de felajánlotta, hogy az ősszel indítandó
játszótér program része legyen.
Kéri, hogy a mostani hiányos testületi ülés előkészítésből tanulva, a következő
ülések már rendben és határidőre legyenek előkészítve.
A parkoló órákkal kapcsolatos felvetés esetében nem arra voltak kíváncsiak,
hogy azok működő képesek-e, hanem arra, hogy mennyibe kerülne az újbóli
használatuk.
Kéri a BBSC által biztosított busz működési szabályzatát beterjeszteni az áprilisi
ülésre.
Felhívja a figyelmet arra, hogy a gyomnövények irtásáról szóló rendelet szerint
az ingatlanhasználó vagy ingatlantulajdonos köteles az ingatlannal érintkező
közterület, illetőleg a járda melletti zöldsáv, nyílt csapadékvíz-elvezető árok és
ennek műtárgyai tisztántartásáról, gyommentesítéséről, kaszálásáról
gondoskodni.
Szintén figyelmeztet arra, a strandok karbantartása szezonon kívül is feladata a
vállalkozónak, a gyakorlatban sajnos ez nem így működik.
Tájékoztatást kér a „Vasutas Üdülő” kiürítéséről, anyagi vonzatáról.
Egy hónapos csúszással megkapta a konyhára fordított forrás elszámolását, a
következő ülésen kéri a testület szóbeli tájékoztatását a témában.
Sokan nehezményezték a disco hétvégi „hangerejét”.
Kinek a dolga a Klapka u. két oldalán a TESCO kereszteződéstől északra lévő
árkok tisztítása?
Javasolja, hogy a boglári látványosságokról adjanak tájékoztatást hirdető
táblákon plakát formájában.
Elkészült az Urányi Sportcentrum és Buborék Élményfürdő népszerűsítésére
vonatkozó marketing terv, a költségeket az intézmény költségvetése fogja
biztosítani bevétele terhére.
Mind a város, mind az Urányi Sportcentrum marketing kampányára vonatkozó
szerződést kössék meg az illetékesek. Ugyanez vonatkozik a Boglárról készülő
film szerződésére is.
A 2014. decemberében megkötött ún. „ráépítéses” szerződés milyen
felhatalmazás alapján került aláírásra, mivel nem került a képviselő-testület elé?

Mészáros Miklós polgármester
A Nemzeti Turisztikai Ügynökség strandfejlesztéssel összefüggő bejárására, mint
polgármester kapott meghívást, az esetleges fejlesztési lehetőségekről a
későbbiekben a testület fog dönteni.

Dr. Markó Péter jegyző
Megkeresték azt a szakembert, aki annak idején a parkoló órákkal foglalkozott,
aki megvizsgálta az órákat, hatból kettő berendezést üzemképesnek, a többit
üzemképtelennek ítélt meg. Írásban ki fogja fejteni, milyen módon lehet
üzemképessé tenni ezeket a parkoló órákat, érdemes-e erre költeni vagy új óra
vásárlása esetén az mennyibe kerülne. Amennyiben a szakértő megküldi az
anyagot, bizottság, illetve testület elé kerülhet a téma.
A busz szabályzatáról folyamatban van az egyeztetés.

Gáspár László referens
Véleménye szerint a strandok nincsenek rosszabb állapotban jelenleg, mint egy
évvel ezelőtt.



7

Kalász Zoltán képviselő
A Jankovich-telepen kivágott fák elszállítása közben sérül a gyep. Félő, hogy a fű
helyreállítását, pótlását a régi vállalkozó már nem végzi el, az új viszont azért
nem, mert nem az ő szerződéses időszakában történt.

Mészáros Miklós polgármester
A „Vasutas Üdülőből” több millió forint értékű vagyontárgy került ingyen a város
intézményeibe és a város lakossága is térítésmentesen juthatott hozzá az ottani
ingatlanban található és kiárusított tárgyakhoz.
A konyha felújítása számlákkal igazolható.

Dr. Markó Péter jegyző
A hivatal bejelentés alapján tud eljárni a disco-val kapcsolatos észrevétel
ügyében.

Mészáros Miklós polgármester
Szavazásra bocsátja a napirendet. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a
szavazásban.

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — 8 igen, 1
ellenszavazattal — az alábbi határozatot hozza:

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete
51/2017.(III.30.) KT számú határozata

1. Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 18/2017.(II.15.),
a 19/2017.(II.15.), a 21/2017.(II.15.), a 25/2017.(II.15.), a
26/2017.(II.15.), a 27/2017.(II.15.), a 29/2017.(II.15.), a
30/2017.(II.15.), a 31/2017.(II.15.), a 32/2017.(II.15.), a
33/2017.(II.15.), a 34/2017.(II.15.), a 36/2017.(II.15.), a
41/2017.(II.15.), a 42/2017.(II.15.) , 43/2017.(II.15.), a
44/2017.(II.15.), a 45/2017.(II.15.), a 46/2017.(II.15.) számú lejárt
határidejű határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadja.

2. Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a két ülés közötti
fontosabb eseményekről szóló, valamint a polgármester átruházott
hatáskörben hozott döntéseiről szóló beszámolókat elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: Mészáros Miklós polgármester

2. Kiadások készpénzben történő teljesítésének eseteiről
szóló önkormányzati rendelet megalkotása (PVÜB)
Előadó: Mészáros Miklós polgármester
Előterjesztés írásban csatolva. Ügyiratszám: 1-3/2017.

Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság
elnöke
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság elfogadásra javasolja a kiadások
készpénzben történő teljesítésének eseteiről szóló rendeletet.
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Mészáros Miklós polgármester
Szavazásra bocsátja a rendeletet. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a
szavazásban.

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) —
az alábbi rendeletet alkotja:

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének
6/2017.(IV.06.) önkormányzati rendelete a kiadások készpénzben
történő teljesítésének eseteiről

Rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

3. Balatonboglár Város Önkormányzat Szervezeti és
Működési Szabályzatáról szóló 5/2015.(III.30.)
önkormányzati rendelet módosítása (PVÜB)
Előadó: Mészáros Miklós polgármester
Előterjesztés írásban csatolva. Ügyiratszám: 1-3/2017.

Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság
elnöke
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság elfogadásra javasolja
Balatonboglár Város Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló
5/2015.(III.30.) önkormányzati rendelet módosítását.

Mészáros Miklós polgármester
Szavazásra bocsátja a rendeletet. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a
szavazásban.

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) —
az alábbi rendeletet alkotja:

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének
7/2017.(IV.06.) önkormányzati rendelete Balatonboglár Város
Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló
5/2015.(III.30.) önkormányzati rendelet módosításáról

Rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

4. Szociális alapszolgáltatások intézményi szolgáltatási
önköltségének meghatározása (PVÜB, EÜSZOCB, HB)
Előadó: Mészáros Miklós polgármester
Előterjesztés írásban csatolva. Ügyiratszám: 1-3/2017.

Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság
elnöke
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság elfogadásra javasolja az
intézményi térítési díjak nyersanyagnormáját, illetve az intézményi szolgáltatási
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önköltséget azzal, hogy egészüljön ki a vendégétkeztetéssel (reggeli: 186,- Ft,
ebéd: 324,- Ft, vacsora: 230,- Ft).

Dr. Regős Péter az Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke
Az intézményi térítési díjak felülvizsgálata Balatonbogláron a Balatonboglári
Hétszínvirág Óvoda és Bölcsödét, valamint a Platán Alapszolgáltatási Központot
érinti. Emelkedett a nyersanyagnorma, mivel minőségben is változás történt a
törvényi előírások miatt, több tejterméket, zöldséget, gyümölcsöt kell biztosítani.
Ennek az összegnek az ÁFA-val növelt díját fizeti a szülő térítési díj címen. A
járulékos költségek, az önköltség összegét az önkormányzat normatíva
formájában megkapja az államtól. A város saját intézményével kívánja ellátni a
feladatot.
A bizottság elfogadásra javasolja a szociális alapszolgáltatások intézményi
szolgáltatási önköltségének meghatározását.

Kalász Zoltán a Humán Bizottság elnöke
A bizottság is elfogadásra javasolja az önköltségeket.

Mészáros Miklós polgármester
Szavazásra bocsátja a kiegészített határozati javaslatot. Megállapítja, hogy 9 fő
vesz részt a szavazásban.

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) —
az alábbi határozatot hozza:

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete
52/2017.(III.30.) KT számú határozata

I. Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Balatonboglári
Hétszínvirág Óvoda és Bölcsődé általi étkeztetésre vonatkozó
intézményi térítési díjak nyersanyagnormáját az alábbiak szerint
határozza meg:

Bölcsödei napi négyszeri
étkezés 80 60 190 60 390

tízórai ebéd uzsonna
Ovodai napi háromszori
étkezés 80 195 65 340

tízórai ebéd uzsonna
Iskolai napi háromszori
étkezés 90 220 80 390

reggeli tízórai ebéd uzsonna vacsora
Kollégiumi napi ötszöri étkezés 110 50 239 50 190 639
NEKA Kollégium 237 153 414 153 294 1250
Éthordós étkezés 324
Dolgozói étkezés 308
Vendégétkeztetés 186 324 230 740

Határidő: azonnal
Felelős: Mészáros Miklós polgármester
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II. Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a határozati
javaslat mellékletét képező kimutatás alapján elfogadja a 2017. évi
intézményi szolgáltatási önköltségeket.

Intézményi térítési díj (egyben önköltség is)

Szakfeladat Önköltség
Idősek nappali ellátása
étkezés nélkül

2810.- nap

Étkeztetés helyben az
idősek klubjában

730.- Ft/nap

Étkeztetés kiszállítással 795- Ft / nap
Étkeztetés szállítás
nélkül

730- Ft / nap

Házi segítségnyújtás
(szociális segítés,
személyi gondozás)

1280 - Ft/ óra

Határidő: azonnal
Felelős: Mészáros Miklós polgármester
Végrehajtásért felelős: Koós Marianna intézményvezető

5. Az intézményi térítési díjakról szóló 8/2007.(IV.06.)
önkormányzati rendelet módosítása (PVÜB, EÜSZOCB, HB)
Előadó: Mészáros Miklós polgármester
Előterjesztés írásban csatolva. Ügyiratszám: 1-3/2017.

Mészáros Miklós polgármester
Szavazásra bocsátja az előzőekben meghatározottak szerint kiegészített
rendeletet. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a szavazásban.

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) —
az alábbi rendeletet alkotja:

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének
8/2017.(IV.06.) önkormányzati rendelete az intézményi térítési díjakról
szóló 8/2007.(IV.06.) önkormányzati rendelet módosításáról

Rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

6. Önkormányzati tulajdonok bérleti és belépő díjainak
meghatározása (PVÜB, HB)
Előadó: Mészáros Miklós polgármester
Előterjesztés írásban csatolva. Ügyiratszám: 1-3/2017.

Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság
elnöke
Felmerült, hogy az önkormányzati tulajdonok bérleti és belépő díjainak
meghatározásából kimaradt a piacra vonatkozó díjak megállapítása, de közben
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tisztázódott az a piacokról szóló rendelet része, a módosítás kerüljön be az
áprilisi ülésre.
Kalász Zoltán a Humán Bizottság elnöke
A bizottsági tárgyaláskor még hiányoztak az anyagból a Dr. Török Sándor
Egészségügyi Központra vonatkozó díjak, időközben kiegészítésre került a
rendelet.

Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság
elnöke
A bizottság javasolja a szolgáltatási és bérleti díjakról szóló rendelet 2. § (7)
bekezdésének törlését. Áprilisra kerüljön be a Boglár Kártya szabályozásának
kibővítése. Továbbá, hogy az Urányi Sportközpont esetében a sportcsarnok
használatra alapdíj, illetve a téli időszakban a fűtésre, illetve nyáron a
klímahasználatra emelt díj legyen megállapítva (10-12.000,- Ft/óra). A Városi
Konyha esetében javasolja külön meghatározni csak a terem bérleti díját,
hasonlóan a kultúrházhoz, figyelembe véve a fűtési szezont. A Városi Konyha,
valamint az ebédlő bérlése esetében az alábbi díjakat javasolja megállapítani:

- 60 főig 8.000,- Ft/fő/alkalom,
- 61-170 főig 7.000,- Ft/fő/alkalom,
- 171-200 főig 6.000,- Ft/fő/alkalom.

A sportcsarnokban tartandó bálok kedvezményes díját a kultúrházhoz hasonlóan
nettó 10.000,- Ft-ban javasolja meghatározni.

A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság a kiegészítésekkel elfogadásra
javasolja a Balatonboglár Város Önkormányzat által fenntartott költségvetési
szervek működése során alkalmazandó szolgáltatási és bérleti díjakról szóló
rendeletet.

Dr. Regős Péter az Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke
Az uszoda belépő díjaival kapcsolatban 20 %-os díjemelés hangzott el, az
előterjesztés szerint lényegesen magasabb az emelkedés.

Szabó György referens
20-25 % emelést tart reálisnak.

Mészáros Miklós polgármester
Szavazásra bocsátja az uszoda belépő díjainak 25 % emelésére vonatkozó
módosító indítványt. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a szavazásban.

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) —
elfogadja a módosító indítványt.

Mészáros Miklós polgármester
Szavazásra bocsátja a kiegészítésekkel a rendeletet. Megállapítja, hogy 9 fő vesz
részt a szavazásban.

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) —
az alábbi rendeletet alkotja:

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének
9/2017.(IV.06.) önkormányzati rendelete Balatonboglár Város
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Önkormányzat által fenntartott költségvetési szervek működése során
alkalmazandó szolgáltatási és bérleti díjakról

Rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

7. A köztisztviselőket megillető juttatásokról és
támogatásokról szóló 22/2003.(XI.10) önkormányzati
rendelet módosítása (PVÜB)
Előadó: Mészáros Miklós polgármester
Előterjesztés írásban csatolva. Ügyiratszám: 1-3/2017.

Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság
elnöke
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság elfogadásra javasolja a
köztisztviselőket megillető juttatásokról és támogatásokról szóló
22/2003.(XI.10.) önkormányzati rendelet módosítását „a hatályos törvényben
meghatározottak szerint”-i szövegrész kiegészítéssel.

Mészáros Miklós polgármester
Szavazásra bocsátja a kiegészített rendeletet. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt
a szavazásban.

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) —
az alábbi rendeletet alkotja:

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének
10/2017.(IV.06.) önkormányzati rendelete a köztisztviselőket megillető
juttatásokról és támogatásokról szóló 22/2003.(XI.10.) önkormányzati
rendelet módosítása

Rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

8. A közalkalmazottakat megillető egyes juttatásokról szóló
3/2011.(II.25.) önkormányzati rendelet módosítása
(PVÜB)
Előadó: Mészáros Miklós polgármester
Előterjesztés írásban csatolva. Ügyiratszám: 1-3/2017.

Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság
elnöke
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság a közalkalmazottakat megillető
egyes juttatásokról szóló 3/2011.(II.25.) önkormányzati rendelet módosítását
elfogadásra javasolja.

Mészáros Miklós polgármester
Szavazásra bocsátja a rendeletet. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a
szavazásban.
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) —
az alábbi rendeletet alkotja:
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Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének
11/2017.(IV.06.) önkormányzati rendelete a közalkalmazottakat
megillető egyes juttatásokról szóló 3/2011.(II.25.) önkormányzati
rendelet módosításáról

Rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

9. Közterület-fenntartó Szervezet Szervezeti és Működési
Szabályzatának elfogadása (PVÜB)
Előadó: Dr. Markó Péter jegyző
Előterjesztés írásban csatolva. Ügyiratszám: 1-3/2017.

Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság
elnöke
Jegyző úr kiegészítést tett az előterjesztést illetően. A Közterület-fenntartó
Szervezet Szervezeti és Működési Szabályzata I. fejezet 2. pontjából törölni
javasolta a jegyzőre vonatkozókat: Egyéb munkáltatói jogokat a polgármester
gyakorolja. A II. fejezet 5. pontjában is javítani javasolta a hivatkozott szervezet
megnevezését, mely helyesen: A szervezet pénzügyi-gazdasági feladatait a
Balatonboglári Közös Önkormányzati Hivatal látja el, ezen belül a Pénzügyi
Osztály. A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság elfogadásra javasolja a
Közterület-fenntartó Szervezet pontosított Szervezeti és Működési Szabályzatát.

Mészáros Miklós polgármester
Szavazásra bocsátja a Közterület-fenntartó Szervezet módosított Szervezeti és
Működési Szabályzatát. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a szavazásban.

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) —
az alábbi határozatot hozza:

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete
53/2017.(III.30.) KT számú határozata
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Közterület-fenntartó
Szervezet módosított Szervezeti és Működési Szabályzatát elfogadja.

Határidő: azonnal

Felelős: Mészáros Miklós polgármester

10. 2017. évi közbeszerzési terv jóváhagyása (PVÜB)
Előadó: Mészáros Miklós polgármester
Előterjesztés írásban csatolva. Ügyiratszám: 1-3/2017.

Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság
elnöke
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság támogatja a 2017. évi
közbeszerzési terv jóváhagyását.
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Mészáros Miklós polgármester
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a
szavazásban.

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) —
az alábbi határozatot hozza:

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete
54/2017.(III.30.) KT számú határozata
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztéshez
mellékelt 2017. évi közbeszerzési tervet jóváhagyja.

Határidő: 2016. március 31.
Felelős: Mészáros Miklós polgármester

11.Magyar Kézilabda Szövetséggel kötendő megállapodás
(PVÜB, HB)
Előadó: Mészáros Miklós polgármester
Előterjesztés írásban csatolva. Ügyiratszám: 1-3/2017.

Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság
elnöke
Többségi döntéssel elfogadásra javasolja a bizottság a megállapodást. Miért nem
az intézményvezető előterjesztéseként jelent meg az anyag? Véleménye szerint
az előterjesztésben szereplő 190.000,- Ft/hó összeg alacsony a piaci árhoz
képest.

Dr. Markó Péter jegyző
Az előterjesztés egyeztetve lett az intézmény vezetőjével.

Kalász Zoltán a Humán Bizottság elnöke
A bizottsági ülésen nem ez derült ki, kellemetlen volt úgy tárgyalni az anyagot,
hogy az előkészítetlen volt, az önkormányzat véleményeként fogadta el a
bizottság a határozati javaslatot.

Mészáros Miklós polgármester
Szavazásra bocsátja a bizottsági jegyzőkönyv szerint kiegészített határozati
javaslatot. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a szavazásban.

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — 6 igen szavazattal, 3
tartózkodás mellett — az alábbi határozatot hozza:

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete
55/2017.(III.30.) KT számú határozata
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a mellékletben
szereplő Magyar Kézilabda Szövetséggel (1087 Budapest, Könyves Kálmán krt.
76., képviseli: Novák András főtitkár) kötendő bérleti szerződést, amelyben a
bérleti díj összege felek megállapodása alapján bruttó 190.000,- Ft/hó 2017.
január 1-től kezdődő 2017. december 31-ig tartó határozott időre és a következő
helyiségek bérléséről rendelkezik:

- a sportcsarnok emeletén található 2 db kondicionáló terem,
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- orvosi szoba,
- 3 db masszőr helyiség,
- 2 db szertár.

Ezen helyiségcsoportokra nézve a Bérlő használati joga a bérleti időszak teljes
tartamára kizárólagos.

A fentieken felül Bérlő a sportcsarnok, az uszoda bérléséért - előre egyeztetett
foglalások alapján - Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének
hatályos rendeletében foglaltnak megfelelő térítési díjat köteles fizetni.

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyben felhatalmazza a
polgármestert a mellékelt megállapodás aláírására.

Határidő : 2017. április 30.

Felelős: Mészáros Miklós polgármester

12. Beszámoló a Platán Szociális Alapszolgáltatási Központ
2016. évi munkájáról (EÜSZOCB)
Előadó: Koós Marianna intézményvezető
Előterjesztés írásban csatolva. Ügyiratszám: 1113/2017.

Dr. Regős Péter az Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke
A bizottság elfogadásra javasolja a beszámolót.

Mészáros Miklós polgármester
Megköszönve a Platán Szociális Alapszolgáltatási Központ dolgozóinak munkáját,
szavazásra bocsátja a beszámolót. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a
szavazásban.

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) —
az alábbi határozatot hozza:

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete
56/2017.(III.30.) KT számú határozata
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete megköszönve a Platán
Szociális Alapszolgáltatási Központ dolgozóinak munkáját, elfogadja az
intézmény 2016. évi szakmai beszámolóját.

Határidő: azonnal

Felelős: Mészáros Miklós polgármester
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13. Platán Szociális Alapszolgáltatási Központ vásárolt
élelmezésére javaslat (PVÜB, EÜSZOCB)
Előadó: Mészáros Miklós polgármester
Előterjesztés írásban csatolva. Ügyiratszám: 1-3/2017.

Dr. Regős Péter az Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke
A bizottság a városi konyháról történő étkeztetést 2017. július 1-től javasolja
biztosítani.

Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság
elnöke
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság az étkeztetés városi konyháról
történő biztosítását 2018. január 1-jével javasolja bevezetni azzal, hogy a
következő költségvetésben tervezni kell ételszállító jármű beszerzését.

Mészáros Miklós polgármester
Szavazásra bocsátja a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság javaslatát.
Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a szavazásban.

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) —
az alábbi határozatot hozza:

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete
57/2017.(III.30.) KT számú határozata
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete az étkeztetés városi
konyháról történő biztosítását 2018. január 1-jével vezeti be azzal, hogy a
következő költségvetésben tervezni kell ételszállító jármű beszerzését.

Határidő: értelem szerint
Felelős: Mészáros Miklós polgármester

14.Beszámoló a Lukács Károly Városi Könyvtár 2016. évi
munkájáról és 2017. évi munkatervének elfogadása (HB)
Előadó: Béres Krisztina intézményvezető
Előterjesztés írásban csatolva. Ügyiratszám: 1114/2017.

Kalász Zoltán a Humán Bizottság elnöke
Dícséret illeti a könyvtárat, aktívan kihasználta a pályázati lehetőségeket (Márai
program, NKA Program, Érdekeltségnövelő Támogatás). Megköszönve a könyvtár
dolgozóinak munkáját, elfogadásra javasolja a beszámolót.

Mészáros Miklós polgármester
Szavazásra bocsátja a beszámolót. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a
szavazásban.

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) —
az alábbi határozatot hozza:
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Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete
58/2017.(III.30.) KT számú határozata
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete megköszönve a könyvtár
dolgozóinak munkáját, elfogadja a Balatonboglári Lukács Károly Városi Könyvtár
és Fiókkönyvtár 2016. évi szakmai beszámolóját és 2017. évi munkatervét.

Határidő: azonnal

Felelős: Mészáros Miklós polgármester

15. Beszámoló a Balatonboglári Varga Béla Kulturális
Központ 2016. évi munkájáról és 2017. évi munkatervének
elfogadása (HB)
Előadó: Gergely Piroska intézményvezető
Előterjesztés írásban csatolva. Ügyiratszám: 1067/2017.

Kalász Zoltán a Humán Bizottság elnöke
A Humán Bizottság megköszönve a kulturház dolgozóinak munkáját, elfogadásra
javasolja a Balatonboglári Varga Béla Kulturális Központ 2016. évi szakmai
beszámolóját és 2017. évi munkatervét.

Mészáros Miklós polgármester
Szavazásra bocsátja a beszámolót. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a
szavazásban.

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) —
az alábbi határozatot hozza:

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete
59/2017.(III.30.) KT számú határozata
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete megköszönve a kulturház
dolgozóinak munkáját, elfogadja a Balatonboglári Varga Béla Kulturális Központ
2016. évi szakmai beszámolóját és 2017. évi munkatervét.

Határidő: azonnal

Felelős: Mészáros Miklós polgármester

16. Egyesületek, civil szervezetek pénzügyi és szakmai
beszámolója a 2016. évi támogatás felhasználásáról
(PVÜB, HB)
Előadó: Mészáros Miklós polgármester
Előterjesztés írásban csatolva. Ügyiratszám: 1-3/2017.

Szalai Tünde képviselő
Bejelenti érintettségét, nem vesz részt a szavazásban.
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Mészáros Miklós polgármester
Szavazásra bocsátja az érintettség bejelentésének elfogadását. Megállapítja,
hogy 8 fő vesz részt a szavazásban.

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) —
az alábbi határozatot hozza:

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete
60/2017.(III.30.) KT számú határozata
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja Szalai Tünde
képviselő - napirend kapcsán tett érintettségre vonatkozó bejelentését – és
kizárja a szavazásból.

Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság
elnöke
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság megköszönve a civil szervezetek
munkáját, az önkormányzat által civil szervezeteknek 2016. évben nyújtott
működési és céljellegű támogatások felhasználásának elszámolásáról szóló
beszámolót elfogadásra javasolja.

Kalász Zoltán a Humán Bizottság elnöke
A bizottság is elfogadásra javasolja a beszámolókat.

Mészáros Miklós polgármester
Szavazásra bocsátja a beszámolót. Megállapítja, hogy 8 fő vesz részt a
szavazásban.

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) —
az alábbi határozatot hozza:

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete
61/2017.(III.30.) KT számú határozata
Balatonboglár Város önkormányzat Képviselő-testülete megköszönve a civil
szervezetek munkáját, az önkormányzat által civil szervezeteknek 2016. évben
nyújtott működési és céljellegű támogatások felhasználásának elszámolásáról
szóló beszámolót elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Markó Péter jegyző

17. Helyiérték Egyesület beszámolója 2016. évi munkájáról
és 2017. évi tervének elfogadása (PVÜB, HB)
Előadó: egyesület elnöke
Előterjesztés írásban csatolva. Ügyiratszám: 1054/2017.

Szalai Tünde képviselő
Bejelenti érintettségét, nem vesz részt a szavazásban.

Mészáros Miklós polgármester
Szavazásra bocsátja az érintettség bejelentésének elfogadását. Megállapítja,
hogy 8 fő vesz részt a szavazásban.
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Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) —
az alábbi határozatot hozza:

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete
62/2017.(III.30.) KT számú határozata
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja Szalai Tünde
képviselő - napirend kapcsán tett érintettségre vonatkozó bejelentését – és
kizárja a szavazásból.

Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság
elnöke
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság megköszönve az egyesület
munkáját, elfogadásra javasolja a „HelyiÉrték” Gondolkodók és Alkotók
Regionális Egyesület 2016. évi beszámolóját és 2017. évi működésének tervét.

Kalász Zoltán a Humán Bizottság elnöke
A bizottság is elfogadásra javasolja a beszámolót.

Mészáros Miklós polgármester
Szavazásra bocsátja a javaslatot. Megállapítja, hogy 8 fő vesz részt a
szavazásban.

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) —
az alábbi határozatot hozza:

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete
63/2017.(III.30.) KT számú határozata
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete megköszönve az
egyesület munkáját, elfogadja a „HelyiÉrték” Gondolkodók és Alkotók Regionális
Egyesület 2016. évi beszámolóját és 2017. évi működésének tervét.

Határidő: azonnal

Felelős: Mészáros Miklós polgármester

18. BBSC 2016. évi pénzügyi és szakmai beszámolója (HB,
PVÜB)
Előadó: BBSC elnöke
Előterjesztés írásban csatolva. Ügyiratszám: 349/2017.

Pintér Gabriella a BBSC elnöke
Kéri, hogy az április 3-án, hétfőn 17.30 órakor a NEKA csarnokban tartandó
egyeztetésen képviseltesse magát a város, polgármester úr, illetve a
szakbizottság elnöke, illetve a sportért felelős bizottsági tag.

Kalász Zoltán a Humán Bizottság elnöke
A Humán Bizottság elfogadásra javasolja a „BB” Sport Club 2016. évi szakmai
beszámolóját és célkitűzéseinek ismertetését.
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Mészáros Miklós polgármester
Szavazásra bocsátja a beszámolót. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a
szavazásban.

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) —
az alábbi határozatot hozza:

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete
64/2017.(III.30.) KT számú határozata
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a „BB” Sport
Club 2016. évi pénzügyi és szakmai beszámolóját és célkitűzéseinek
ismertetését.

Határidő: azonnal

Felelős: Mészáros Miklós polgármester

19. BBSC-vel kötött megállapodás módosítása (PVÜB, HB)
Előadó: Mészáros Miklós polgármester
Előterjesztés írásban csatolva. Ügyiratszám: 349/2017.

Kalász Zoltán a Humán Bizottság elnöke
A Humán Bizottság Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 15. pontjában nevesített sport, ifjúság
ügyek feladatának hatékony végrehajtása céljából 2016. évben a helyi „BB”
Sport Club Balatonboglárral megkötött együttműködési megállapodást az
alábbiak szerint módosítja:
„Az Önkormányzat 2016. évben 10.000.000 Ft, azaz tízmillió forint
támogatásban részesíti a helyi  „BB” Sport Club Balatonboglárt” szöveg helyébe a
„Az Önkormányzat 2017. évtől minden évben az elfogadott költségvetési
rendeletében megállapított támogatási összeggel támogatja a helyi „BB” Sport
Club Balatonboglárt.” szöveg lép.
Javasolja felhatalmazni Mészáros Miklós polgármestert az együttműködési
megállapodás módosítás aláírására.

Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság
elnöke
A bizottság szintén támogatja a megállapodás módosítását.

Mészáros Miklós polgármester
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a
szavazásban.

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) —
az alábbi határozatot hozza:

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete
65/2017.(III.30.) KT számú határozata
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 15.
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pontjában nevesített sport, ifjúság ügyek feladatának hatékony végrehajtása
céljából 2016. évben megkötött a helyi „BB” Sport Club Balatonboglárral
együttműködési megállapodást az alábbiak szerint módosítja:
„Az Önkormányzat 2016. évben 10.000.000 Ft, azaz tízmillió forint
támogatásban részesíti helyi  „BB” Sport Club Balatonboglárt” szöveg helyébe a
„Az Önkormányzat 2017. évtől minden évben az elfogadott költségvetési
rendeletében megállapított támogatási összeggel támogatja a helyi „BB” Sport
Club Balatonboglárt.” szöveg lép.

A képviselő-testület felhatalmazza Mészáros Miklós polgármestert az

együttműködési megállapodás módosítás aláírására.

Határidő: azonnal
Felelős: Mészáros Miklós polgármester

20. Könyvtári intézményrendszer tanulást segítő
infrastrukturális fejlesztése című pályázat benyújtása
(PVÜB, HB)
Előadó: Mészáros Miklós polgármester
Előterjesztés írásban csatolva. Ügyiratszám: 1-3/2017.

Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság
elnöke
A bizottság támogatja a pályázat benyújtását.

Pór Péter főépítész
A tervek elkészültek a megbeszéltek szerint. Ismerteti a beruházás tartalmát,
melynek értéke 40 millió forint.

Béres Krisztina intézményvezető
Informatikai eszközöket is beszereznek a pályázati támogatásból.

Mészáros Miklós polgármester
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a
szavazásban.

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) —
az alábbi határozatot hozza:

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete
66/2017.(III.30.) KT számú határozata
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy
pályázatot nyújt be a könyvtári intézményrendszer tanulást segítő
infrastrukturális fejlesztése című felhívásra, mely projekt megvalósításával
Balatonboglár város hozzájárul a könyvtári intézményrendszer egész életen át
tartó tanulást támogató oktatási-képzési szerepének erősítéséhez és
megújulásához, a szolgáltatások IKT hátterének és a szolgáltatási terek
számának növeléséhez és egyúttal az elérhető célcsoport számának
emelkedéséhez, s ennek segítségével az Európai Bizottság által feltételként
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meghatározott, az egész életen át tartó tanulás keretstratégiája céljának
eléréséhez az alábbiak szerint:

Tervezett pályázati megoldások:
1. Oktatóterem a hátsó terasz beépítésével (20-25 fő részére) kialakítása
bútorokkal, projektorral, vetítővászonnal, esetlegesen hangtechnikával és
interaktív táblával. A tér alkalmas legyen digitális használó képzést szolgáló
tanfolyamok céljára.
2. A jelenlegi szépirodalmi részleg és a gyermekrészleg felújítása olvasásfejlesztő
foglalkozásokhoz. Tetőcsere.
3. A mosdók átalakítása és akadálymentesítése, pelenkázó kialakítása.
4. Vezetővonalak, hangostérkép kialakítása látássérülteknek, indukciós
hanghurok kialakítása hallássérülteknek.
5. Bútorok és szoftverek beszerzése. A látás és hallássérültek könyvtári
szolgáltatásának, tanulás segítésének céljára speciális megoldások kialakítása,
valamint képszerkesztő szoftverek vagy ezzel egyenértékű programcsomag
beszerzése.
6. Textlib integrált könyvtári rendszer telefonos és tabletes moduljának
megvásárlása.
7. Fűtés átalakítása –klíma beszerzése.

Határidő: 2017. április 15
Felelős: Mészáros Miklós polgármester,
a végrehajtásért Béres Krisztina könyvtár igazgató

21.Gördülő Fejlesztési Terv elkészítésére felhatalmazás
megadása DRV Zrt-nek (PVÜB)
Előadó: Mészáros Miklós polgármester
Előterjesztés írásban csatolva. Ügyiratszám: 3443/2017.

Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság
elnöke
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság javasolja felhatalmazni a
polgármestert, hogy a Dunántúli regionális Vízmű Zrt. részére meghatalmazást
adjon a 22-26625-1-007-01-01 MEKH kóddal rendelkező DRV_S_112 sorszámú
szennyvízelvezető műre és a 11-33853-1-001-00-10 M víziközmű rendszerre
vonatkozó Gördülő Fejlesztési Tervvel kapcsolatos önkormányzati kötelezettségek
teljesítésére, különösen:

- a Gördülő Fejlesztési Terv beruházási tervrészének elkészítésére,
- a víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény, valamint a

végrehajtására kiadott 58/2013.(II.28.) Korm. rendelet által megállapított
véleményezés átvételét követően a Magyar Energetikai és
Közműszabályozási Hivatalhoz való benyújtásával,

- és a jóváhagyásra irányuló eljárásban való teljes képviselettel.

Mészáros Miklós polgármester
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a
szavazásban.
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Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) —
az alábbi határozatot hozza:

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete
67/2017.(III.30.) KT számú határozata
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a
polgármestert, hogy a Dunántúli regionális Vízmű Zrt. (8600 Siófok, Tanácsház
u. 7.) részére meghatalmazást adjon a 22-26625-1-007-01-01 MEKH kóddal
rendelkező DRV_S_112 sorszámú szennyvízelvezető műre és a 11-33853-1-001-
00-10 M víziközmű rendszerre vonatkozó Gördülő Fejlesztési Tervvel kapcsolatos
önkormányzati kötelezettségek teljesítésére, különösen:

- a Gördülő Fejlesztési Terv beruházási tervrészének elkészítésére,
- a víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény, valamint a

végrehajtására kiadott 58/2013.(II.28.) Korm. rendelet által megállapított
véleményezés átvételét követően a Magyar Energetikai és
Közműszabályozási Hivatalhoz való benyújtásával

- és a jóváhagyásra irányuló eljárásban való teljes képviselettel.

Határidő: 2017. április 7.
Felelős: Mészáros Miklós polgármester

22.Hács, Gyugy és Kisberény települések szennyvízelvetési
agglomerációhoz való csatlakozási kérelme (PVÜB)
Előadó: Mészáros Miklós polgármester
Előterjesztés írásban csatolva. Ügyiratszám: 592/2017.

Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság
elnöke
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság

1. támogatja, hogy Hács Község Önkormányzata, Gyugy Község
Önkormányzata és Kisberény Község Önkormányzata a Nemzeti
Települési Szennyvízelvezetési és Tisztítási Megvalósulási Programról
szóló 25/2002.(II.27.) Korm. rendelet 2. melléklete alapján a
települési szennyvízkezelésre megállapított Balatonlelle
agglomerációhoz csatlakozzon.

2. együttműködést javasol az agglomerációhoz csatlakozni kívánó
települések önkormányzatainak képviselő-testületeivel a települési
szennyvízelvezetés és a szennyvizek biológiai szennyvíztisztításának,
illetőleg a települési szennyvíz ártalommentes elhelyezésének
megvalósítása érdekében.

3. A megfogalmazott célok megvalósítása érdekében javasolja kérni a
Dunántúli Regionális Vízmű szakmai támogatását a szennyvízelvezetési
agglomerációba történő átsorolási kérelem elkészítésében.

4. Javasolja továbbá felhatalmazni Mészáros Miklós polgármestert az
agglomeráció módosításához kapcsolódó jognyilatkozatok megtételére.

Mészáros Miklós polgármester
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a
szavazásban.
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Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) —
az alábbi határozatot hozza:

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete
68/2017.(III.30.) KT számú határozata

1. Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a
Balatonlellei szennyvízelvezetési agglomerációhoz tartozó település
támogatja, hogy Hács Község Önkormányzata, Gyugy Község
Önkormányzata és Kisberény Község Önkormányzata a Nemzeti
Települési Szennyvízelvezetési és Tisztítási Megvalósulási Programról
szóló 25/2002.(II.27.) Korm. rendelet 2. melléklete alapján a
települési szennyvízkezelésre megállapított Balatonlelle
agglomerációhoz csatlakozzon.

2. Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete
együttműködik az agglomerációhoz csatlakozni kívánó települések
önkormányzatainak Képviselő-testületeivel a települési
szennyvízelvezetés és a szennyvizek biológiai
szennyvíztisztításának, illetőleg a települési szennyvíz
ártalommentes elhelyezésének megvalósítása érdekében.

3. A megfogalmazott célok megvalósítása érdekében Balatonboglár
Város Önkormányzat Képviselő-testülete kéri a Dunántúli Regionális
Vízmű szakmai támogatását a szennyvízelvezetési agglomerációba
történő átsorolási kérelem elkészítésében.

4. Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete
felhatalmazza Mészáros Miklós polgármestert az agglomeráció
módosításához kapcsolódó jognyilatkozatok megtételére.

Határidő: 2017.május 6.
Felelős: Mészáros Miklós polgármester

23.Halker Kft. vételi ajánlata a 272/36 és 2651/1 hrsz-ú
ingatlanokra és a 272/37 hrsz-ú út egy részére (PVÜB)
Előadó: Mészáros Miklós polgármester
Előterjesztés írásban csatolva. Ügyiratszám: 975/2017.

Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság
elnöke
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság

1. a 272/36 és 2651/1 hrsz-ú belterületi ingatlanok, valamint a 272/37 hrsz-

ú közút kb. 720 m2-es részének a Halker Kft. részére a vonatkozó

jogszabályok (2011. évi CXCVI. törvény, Balatonboglár Város

Önkormányzat Képviselő-testületének 33/2012.(VII.16.) KT. számú

rendelete, stb.) előírásainak betartásával történő értékesítésével elvileg

egyetért.

2. az 1. pontban felsorolt ingatlanokat javasolja értékesítésre kijelölni.

3. Javasolja megbízni a polgármestert, hogy

b) az 1. pontban foglaltakról a vételi ajánlatot tevő Halker Kft-t értesítse, és
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kérje nyilatkozatát arról, hogy az ingatlan értékesítésével kapcsolatos

költségek megfizetését vállalja-e, és ezek közül az értékbecslés költségét

hajlandó-e előzetesen megfizetni, függetlenül attól, hogy a

megállapításra kerülő forgalmi értéken az adás-vétel létrejön-e.

c) Amennyiben az ajánlattevő a költségek megfizetését vállalja, az

ingatlanértékesítés előkészítését azt követően lehet megkezdeni, ha az

ingatlan értékbecslés költségét az ajánlattevő az Önkormányzat

számlájára megfizette.

d) Az ingatlanok forgalmi értékének megállapítását követően versenyeztetés

útján történő értékesítésüket javasolja meghirdetni a Balatonboglári

Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján és az Önkormányzat

honlapján.

e) A 272/36 és 2651/1 hrsz-ú belterületi ingatlanok, valamint a 272/37 hrsz-

ú közút kb. 720 m2-es részének értékesítésére vonatkozó nyilvános

pályázat nyertesével kötendő adás-vételi szerződés tervezete kerüljön a

Képviselő-testület elé jóváhagyásra.

Mészáros Miklós polgármester
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a
szavazásban.

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) —
az alábbi határozatot hozza:

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete
69/2017.(III.30.) KT számú határozata

1. Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 272/36 és
2651/1 hrsz-ú belterületi ingatlanok, valamint a 272/37 hrsz-ú közút
kb. 720 m2-es részének a Halker Kft. részére a vonatkozó
jogszabályok (2011. évi CXCVI. törvény, Balatonboglár Város
Önkormányzat Képviselő-testületének 33/2012.(VII.16.) KT. számú
rendelete, stb.) előírásainak betartásával történő értékesítésével
elvileg egyetért.

2. A Képviselő-testület az 1. pontban felsorolt ingatlanokat értékesítésre
kijelöli.

3. A Képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy
a) az 1. pontban foglaltakról a vételi ajánlatot tevő Halker Kft-t értesítse

és kérje nyilatkozatát arról, hogy az ingatlan értékesítésével
kapcsolatos költségek megfizetését vállalja-e, és ezek közül az
értékbecslés költségét hajlandó-e előzetesen megfizetni, függetlenül
attól, hogy a megállapításra kerülő forgalmi értéken az adás-vétel
létrejön-e.

b) Amennyiben az ajánlattevő a költségek megfizetését vállalja, az
ingatlanértékesítés előkészítését azt követően lehet megkezdeni, ha az
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ingatlan értékbecslés költségét az ajánlattevő az Önkormányzat
számlájára megfizette.

c) Az ingatlanok forgalmi értékének megállapítását követően
versenyeztetés útján történő értékesítésüket hirdesse meg a
Balatonboglári Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján és az
Önkormányzat honlapján.

d) A 272/36 és 2651/1 hrsz-ú belterületi ingatlanok, valamint a 272/37
hrsz-ú közút kb. 720 m2-es részének értékesítésére vonatkozó
nyilvános pályázat nyertesével kötendő adás-vételi szerződés
tervezetét terjessze a Képviselő-testület elé jóváhagyásra.

Határidő: 2017.június 30.
Felelős: Mészáros Miklós polgármester

24. Az Árpád és a Lejtő utcák forgalmi rendjének
felülvizsgálata (PVÜB)
Előadó: Mészáros Miklós polgármester
Előterjesztés írásban csatolva. Ügyiratszám: 1-3/2017.

Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság
elnöke
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság javasolja módosítani az Árpád
utca forgalmi rendjét az alábbiak szerint:
Árpád utcában az út nyugati oldalán az út jobbszélén és a padkán javasolja
megtiltani a járművek számára a várakozást az út teljes hosszában, azaz a
Templom utca és a Szabadság u. – Zrínyi u. – Attila u. –Árpád u. kereszteződés
közötti szakaszon. A szabályozás egész évben legyen érvényes.
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság javasolja módosítani a Lejtő utca
forgalmi rendjét az alábbiak szerint:
A Lejtő utcában a járműforgalmat mindkét irányban javasolja megtiltani a
Március 15-e tér és a Kilátó utcák közötti szakaszon, ahol az utat teljes
szélességében a gyalogos közlekedés számára javasolja biztosítani. A
szabályozás az iskolai ballagás időpontjától augusztus 30-ig legyen érvényes.

Dr. Regős Péter az Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke
Az Árpád utca forgalmi rendjének módosítására tett javaslattal egyetért a
bizottság.
Az előterjesztés szerint a Lejtő utcát is érintő javaslat, hogy a járműforgalmat
mindkét irányban megtiltja a Március 15-e tér és a Kilátó utcák közötti
szakaszon, ahol az utat teljes szélességében a gyalogos közlekedés számára
biztosítja. A Lejtő utca fontos szerepet tölt be a közlekedésben, a gyalogos
forgalom meglehetősen alacsony, az autóval való közlekedés a meghatározó.
Torlódás jellemzően nem szokott kialakulni, kivétel nyáron 1-2 esetben, az autók
parkolásából adódóan. Ez kiküszöbölhető különböző közlekedési táblákkal. Az
előterjesztéssel nem ért egyet, nem támogatja. Az ottani lakosokat kellemetlenül
érintené ez a fajta szabályozás.

Mészáros Miklós polgármester
Szavazásra bocsátja az Árpád utca forgalmi rendjének változtatására tett
javaslatot. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a szavazásban.
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Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) —
az alábbi határozatot hozza:

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete
70/2017.(III.30.) KT számú határozata
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete módosítani kívánja az
Árpád utca forgalmi rendjét az alábbiak szerint:
Az Árpád utcában az út nyugati oldalán az út jobbszélén és a padkán megtiltja a
járművek számára a várakozást az út teljes hosszában, azaz a Templom utca és
a Szabadság u. – Zrínyi u. – Attila u. –Árpád u. kereszteződés közötti szakaszon.
A szabályozás egész évben érvényes.

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a tervezett forgalmi rend változás
előtt a közlekedési hatóság és a rendőrség szakmai véleményét szerezze be. A
szakhatóságok egyetértése esetén az új forgalmi rendnek megfelelő forgalmi
jelzőtáblák elhelyezéséről gondoskodjon.

Határidő: 2017.április 30.
Felelős: Dr. Markó Péter jegyző

Mészáros Miklós polgármester
Szavazásra bocsátja a Lejtő utca forgalmi rendjének módosítására tett javaslatot.
Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a szavazásban.

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — 5 igen, 4
ellenszavazattal — az alábbi határozatot hozza:

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete
71/2017.(III.30.) KT számú határozata
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete módosítani kívánja a
Lejtő utca forgalmi rendjét az alábbiak szerint:
A Lejtő utcában a járműforgalmat mindkét irányban megtiltja a Március 15-e tér
és a Kilátó utcák közötti szakaszon, ahol az utat teljes szélességében a gyalogos
közlekedés számára biztosítja.
A szabályozás az iskolai ballagás időpontjától augusztus 30-ig érvényes.

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a tervezett forgalmi rend változás
előtt a közlekedési hatóság és a rendőrség szakmai véleményét szerezze be. A
szakhatóságok egyetértése esetén az új forgalmi rendnek megfelelő forgalmi
jelzőtáblák elhelyezéséről gondoskodjon.

Határidő: 2017.április 30.
Felelős: Dr. Markó Péter jegyző
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25. Bem utcai lakosok temető bővítésével kapcsolatos
kérelme (PVÜB)
Előadó: Mészáros Miklós polgármester
Előterjesztés írásban csatolva. Ügyiratszám: 975/2017.

Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság
elnöke
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság javasolja a nyilatkozat
megtételét.

Mészáros Miklós polgármester
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a
szavazásban.

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) —
az alábbi határozatot hozza:

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete
72/2017.(III.30.) KT számú határozata
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete nyilatkozik arról, hogy

1. a Bem utcai lakosok és ingatlantulajdonosok érdekeit szem előtt
tartva a temető bővítésére szánt területet csak a temető régi és
jelenleg temetkezésre használt részének beteltét követően keletről
nyugati irányban haladva fokozatosan kívánja temetkezésre igénybe
venni.

2. az új területrész nyugati telekhatárán a hatályos szabályozási tervben
foglaltaknak megfelelően a Bem utcai lakótelkek felől 10 m széles
sávban zöld védősávként többszintes (cserje, lombos fa) növényzetet
telepít.

3. Nem zárkózik el a „megfelelő” szilárd kerítés létesítésétől sem abban
az esetben, ha az új temető rész temetkezésre történő használatba
vételét követően az a későbbiekben bizonyítottan indokolttá válna.

Határidő: értelem szerint
Felelős: Mészáros Miklós polgármester

26. Területhasználati engedély iránti kérelem – Balaton-
átúszás (PVÜB, HB)
Előadó: Mészáros Miklós polgármester
Előterjesztés írásban csatolva. Ügyiratszám: 1097/2017.

Kalász Zoltán a Humán Bizottság elnöke
A Humán Bizottság elfogadásra javasolja az Aranyhíd Balatonátúszó Sport Kft.
által kezdeményezett, 2017 és 2018 évre vonatkozó Balaton-átúszás
sportrendezvény együttműködési megállapodás tervezetét, egyben javasolja
felhatalmazni a polgármestert a megállapodás aláírására azzal a kiegészítéssel,
hogy a megállapodás 3. pontját pontosítani javasolja, ne csak a költségeket,
magát a hulladék elszállítás szervezését is vállalja a rendező.



30

30

Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság
elnöke
A módosult közterület-használatról szóló rendelet szerint behajtási engedély
birtokában és csak a rakodás idején lehet csak tartózkodni a területen. Bármilyen
károkozás esetén szervezőnek helyreállítási kötelezettsége van.
A bizottság elfogadásra javasolja az Aranyhíd Balaton-átúszó Sport Kft. által
kezdeményezett, 2017 és 2018 évre vonatkozó Balaton-átúszás sportrendezvény
együttműködési megállapodás tervezetét, egyben javasolja felhatalmazni a
polgármestert a megállapodás aláírására azzal, hogy az együttműködési
megállapodás melléklete kell, hogy legyen a hulladékszállítási szerződés, illetve
annak csatolásával hatályos a megállapodás. A katonai sátrak és gépjárművek,
továbbá a feltöltött terület használatáról további egyeztetést javasol a helyszínen
a rendező részvételével. A BAHART épülete mögött É-D-i irányban 20-30 méteres
sávban javasolja elhelyezni a katonai sátrakat, gépjárműveket. Továbbá a
feltöltött terület északi felét használja rendező a rendezvényre.

Mészáros Miklós polgármester
Szavazásra bocsátja a módosított határozati javaslatot. Megállapítja, hogy 9 fő
vesz részt a szavazásban.

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) —
az alábbi határozatot hozza:

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete
73/2017.(III.30.) KT számú határozata
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja az Aranyhíd
Balatonátúszó Sport Kft. által kezdeményezett, 2017 és 2018 évre vonatkozó
Balaton-átúszás sportrendezvény együttműködési megállapodás tervezetét,
egyben felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására azzal, hogy az
együttműködési megállapodás melléklete kell, hogy legyen a hulladékszállítási
szerződés, illetve annak csatolásával hatályos a megállapodás. A katonai sátrak
és gépjárművek, továbbá a feltöltött terület használatáról további egyeztetést ír
elő a helyszínen a rendező részvételével.

Határidő: 2017. május 31.
Felelős: Mészáros Miklós polgármester

27.Területhasználati engedély iránti kérelem – Parti pezsgés
rendezvény (PVÜB, HB)
Előadó: Mészáros Miklós polgármester
Előterjesztés írásban csatolva. Ügyiratszám: 1108/2017.

Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság
elnöke
Szintén felhívta a figyelmet, hogy a módosított közterület-használatról szóló
rendelet szerint a feltöltött területre behajtani behajtási engedéllyel csak a
rakodás idejére engedélyezett. A kérelemnek tartalmaznia kell a térmértéket,
hogy hol és mekkora területet használ a szervező. A hulladékszállítást szervező
biztosítja, a szerződés melléklete legyen a hulladékszállítási szerződés. Szintén a
szerződés része, az esetleges károkat helyreállítja szervező.
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Mészáros Miklós polgármester
Szavazásra bocsátja a módosított határozati javaslatot. Megállapítja, hogy 9 fő
vesz részt a szavazásban.

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) —
az alábbi határozatot hozza:

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete
74/2017.(III.30.) KT számú határozata
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Dél-balatoni
Borút Egyesület által kezdeményezett, 2017. évben megrendezésre kerülő Party
Pezsgés fesztiválra vonatkozó együttműködési megállapodás tervezetét, egyben
felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására azzal, hogy a szerződés
melléklete legyen a hulladékszállítási szerződés, illetve annak csatolásával
hatályos a megállapodás.
.
Határidő: 2017. május 31.
Felelős: Mészáros Miklós polgármester

28.Területhasználati engedély iránti kérelem – Babel Sound
Interaktív Világzenei Fesztivál (PVÜB, HB)
Előadó: Mészáros Miklós polgármester
Előterjesztés írásban csatolva. Ügyiratszám: 29/2017.

Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság
elnöke
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság módosított formájában
elfogadásra javasolja a MEDIAEVENT SZOLGÁLTATÓ Kft. által kezdeményezett,
2017. évben megrendezésre kerülő Babel Sound Interaktív Világszenei
Fesztiválra vonatkozó együttműködési megállapodás tervezetét, egyben javasolja
felhatalmazni a polgármestert a megállapodás aláírására azzal, hogy a szerződés
melléklete legyen a hulladékszállítási szerződés, illetve annak csatolásával
hatályos a megállapodás.

Mészáros Miklós polgármester
Szavazásra bocsátja a módosított határozati javaslatot. Megállapítja, hogy 9 fő
vesz részt a szavazásban.

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) —
az alábbi határozatot hozza:

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete
75/2017.(III.30.) KT számú határozata
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete módosított formájában
elfogadja a MEDIAEVENT SZOLGÁLTATÓ Kft. által kezdeményezett, 2017. évben
megrendezésre kerülő Babel Sound Interaktív Világszenei Fesztiválra vonatkozó
együttműködési megállapodás tervezetét, egyben felhatalmazza a polgármestert
a megállapodás aláírására azzal, hogy a szerződés melléklete legyen a
hulladékszállítási szerződés, illetve annak csatolásával hatályos a megállapodás.
Határidő: 2017. május 31.
Felelős: Mészáros Miklós polgármester
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29. Árpád u. 42 ingatlan vételére beérkező pályázatok
elbírálása (PVÜB)
Előadó: Mészáros Miklós polgármester
Előterjesztés írásban csatolva. Ügyiratszám: 1-3/2017.

Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság
elnöke
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság az Árpád u. 42. szám alatti
115/B/1 hrsz-ú lakás lakóépület értékesítése tárgyban kiírt

1. pályázatot javasolja eredményesnek nyilvánítani.
2. A kiírt pályázatra benyújtott ajánlatok közül: Dr. Jankovics Med. Univ. Kft.

(székhelye: 8630 Balatonboglár, Árpád u. 45.) pályázatát érvényesnek
javasolja minősíteni.

3. A pályázat nyerteseként a Dr. Jankovics Med. Univ. Kft. –t (8630
Balatonboglár, Árpád u. 45.) javasolja megjelölni (Ajánlati ára: bruttó
2.100.000,- Ft).

4. Továbbá javasolja felhatalmazni a polgármestert, hogy a nyertes
pályázóval szerződést kössön a pályázati felhívásban előzetesen megadott
feltételekkel.

Mészáros Miklós polgármester
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a
szavazásban.

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) —
az alábbi határozatot hozza:

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete
76/2017.(III.30.) KT számú határozata
Balatonboglár Város Önkormányzat képviselő-testülete az Árpád u. 42. szám

alatti 115/B/1 hrsz-ú lakás lakóépület értékesítése tárgyban

1. pályázatot eredményesnek nyilvánítja.

2. a kiírt pályázatra benyújtott ajánlatok közül: Dr. Jankovics Med. Univ. Kft.

(székhelye: 8630 Balatonboglár, Árpád u. 45.) pályázatát érvényesnek

minősíti.

3. A pályázat nyerteseként a Dr. Jankovics Med. Univ. Kft–t (8630

Balatonboglár, Árpád u. 45.) jelöli meg. (Ajánlati ára: bruttó 2.100.000,- Ft)

4. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a nyertes

pályázóval szerződést kössön a pályázati felhívásban előzetesen megadott

feltételekkel.

Határidő: 2017. május 31.
Felelős: Mészáros Miklós polgármester
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30.Hujber Attila területvásárlási kérelem
Előadó: Mészáros Miklós polgármester
Előterjesztés írásban csatolva. Ügyiratszám: 1065/2017.

Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság
elnöke
A főépítész támogatja a terület értékesítését, javasolja a határozati javaslat
elfogadását.

Mészáros Miklós polgármester
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a
szavazásban.

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) —
az alábbi határozatot hozza:

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete
77/2017.(III.30.) KT számú határozata
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja Hujber Attila
8630 Balatonboglár, Berzsenyi u. 28. szám alatti lakos kérelmét, mely szerint a
2566/3 helyrajzi számú önkormányzati tulajdonú 244 m2 nagyságú ingatlant
megvásárolja.
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a hivatalos értékbecslés szerinti áron az
adás-vételi szerződést aláírja.

Határidő: azonnal
Felelős: Mészáros Miklós polgármester

31.Tájékoztató a bizottságok átruházott hatáskörben hozott
döntéseiről
Előadók: a bizottságok elnökei
Határozati javaslatok a bizottsági jegyzőkönyvekben.

Kalász Zoltán a Humán Bizottság elnöke
Ismerteti a Humán Bizottság civil szervezetek 2017. évi támogatásáról hozott
döntéseit.

Szalai Tünde képviselő
Bejelenti érintettségét, nem vesz részt a szavazásban.

Mészáros Miklós polgármester
Szavazásra bocsátja az érintettség bejelentésének elfogadását. Megállapítja,
hogy 8 fő vesz részt a szavazásban.

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) —
az alábbi határozatot hozza:
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Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete
78/2017.(III.30.) KT számú határozata
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja Szalai Tünde
képviselő – civil szervezetek támogatásáról szóló tájékoztató kapcsán tett
érintettségre vonatkozó bejelentését – és kizárja a szavazásból.

Kalász Zoltán képviselő
Bejelenti érintettségét, nem vesz részt a szavazásban.

Mészáros Miklós polgármester
Szavazásra bocsátja az érintettség bejelentésének elfogadását. Megállapítja,
hogy 8 fő vesz részt a szavazásban.

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) —
az alábbi határozatot hozza:

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete
79/2017.(III.30.) KT számú határozata
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja Kalász Zoltán
képviselő – civil szervezetek támogatásáról szóló tájékoztató kapcsán tett
érintettségre vonatkozó bejelentését – és kizárja a szavazásból.

Mészáros Miklós polgármester
Szavazásra bocsátja a Humán Bizottság átruházott hatáskörben hozott
döntéseiről szóló tájékoztatót. Megállapítja, hogy 7 fő vesz részt a szavazásban.

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (7 fő) —
az alábbi határozatot hozza:

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete
80/2017.(III.30.) KT számú határozata
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Humán
Bizottság átruházott hatáskörben hozott döntéseiről szóló tájékoztatót.

Határidő: azonnal
Felelős: Mészáros Miklós polgármester

Mészáros Miklós polgármester
Szavazásra bocsátja az Egészségügyi és Szociális Bizottság átruházott
hatáskörben hozott döntéseiről szóló tájékoztatót. Megállapítja, hogy 9 fő vesz
részt a szavazásban.

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) —
az alábbi határozatot hozza:

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete
81/2017.(III.30.) KT számú határozata
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja az
Egészségügyi és Szociális Bizottság átruházott hatáskörben hozott döntéseiről
szóló tájékoztatót.
Határidő: azonnal
Felelős: Mészáros Miklós polgármester
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Kalász Zoltán a Humán Bizottság elnöke
A bizottság döntött a „Helyiérték” Gondolkodók és Alkotók Regionális Egyesület
2.600.000,- Ft összegű támogatásáról, javasolja az előterjesztéshez mellékelt
működési támogatásról szóló támogatási szerződés-tervezet elfogadását.

Szalai Tünde képviselő
Bejelenti érintettségét, nem vesz részt a szavazásban.

Mészáros Miklós polgármester
Szavazásra bocsátja az érintettség bejelentésének elfogadását. Megállapítja,
hogy 8 fő vesz részt a szavazásban.

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) —
az alábbi határozatot hozza:

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete
82/2017.(III.30.) KT számú határozata
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja Szalai Tünde
képviselő – a Helyiérték Egyesülettel kötendő támogatási szerződés kapcsán tett
érintettségre vonatkozó bejelentését – és kizárja a szavazásból.

Mészáros Miklós polgármester
Szavazásra bocsátja a Helyiérték Egyesülettel kötendő támogatási megállapodás
elfogadását. Megállapítja, hogy 8 fő vesz részt a szavazásban.

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) —
az alábbi határozatot hozza:

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete
83/2017.(III.30.) KT számú határozata
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a „Helyiérték”
Gondolkodók és Alkotók Regionális Egyesülettel kötendő működési támogatásról
szóló támogatási szerződést elfogadja.
Egyben felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Határidő: azonnal
Felelős: Mészáros Miklós polgármester

Kalász Zoltán a Humán Bizottság elnöke
A képviselő-testület 5 tagja nevében kezdeményezi, hogy a 210 éve született
Batthyány Lajos emlékére a Város Napjára készüljön a Fischl-ház falán
elhelyezendő emléktábla. Az emléktábla elkészítéséhez szükséges anyagi
forráshoz a képviselők felajánlják hozzájárulásukat. Ezen kezdeményezéshez
bárki csatlakozhat. Ezen kívül még ebben a ciklusban Petőfi Sándor emlékére is
javasolja emléktábla készítését. Ezt a javaslatot a Humán Bizottság is támogatta.

Mészáros Miklós polgármester
Most csak elvi döntés meghozatalát javasolja, mivel az épület, ahova
elhelyezésre kerülne az emléktábla, védett épület, a hivatal megvizsgálja,
szükséges-e engedély megkérése, továbbá kidolgozza a megvalósítás részleteit.
Szavazásra bocsátja a javaslatot. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a
szavazásban.
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Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) —
az alábbi határozatot hozza:

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete
84/2017.(III.30.) KT számú határozata
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete elviekben egyetért és
támogatja a testület 5 tagja által tett kezdeményezést, hogy a Város Napjára a
Fischl-ház falán elhelyezve készüljön emléktábla a 210 éve született Batthyány
Lajos emlékére.
A képviselő-testület felkéri a hivatalt, hogy dolgozza ki a megvalósítás részleteit.

Határidő: értelem szerint
Felelős: Mészáros Miklós polgármester

Keserű Zoltán Szőlőskislak Településrészi Önkormányzat vezetője
Tájékoztatást ad Kislak Napja rendezvényről, köszönet a résztvevők munkájáért,
a testület támogatásáért.

Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság
elnöke
Kezdeményezi a gyepmesteri feladatok Balaton-parti települések összefogásával
történő ellátását, kéri megvizsgálni a kérdést.

A képviselő-testület zárt ülésen folytatja munkáját.

k.m.f.

Mészáros Miklós Dr. Markó Péter
polgármester jegyző

Hitelesítők:

Vadasfalvi János Szalai Tünde
képviselő képviselő


